
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4274196 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Dovoluji si Vám nabídnou krásnou hrázděnku o dispozici 3+1 v
obci Milíkov. Nemovitost byla postavena cca. před 250 lety a před
15 lety byla částečně zrekonstruována. V prvním nadzemním
podlaží je prostorná místnost s krbovými kamny, kuchyň, koupelna
s toaletou a chodba se schodištěm. V podkroví jsou dvě ložnice s
přilehlými komorami, které sloužily jako šatny. V domě jsou dva
komíny z nichž jeden je nově vyvložkovaný. Nemovitost je
napojena na elektřinu a obecní vodovod. Odkanalizování je do
dvoukomorového septiku. Teplá užitková voda je z nového bojleru.
Nemovitost se prodává včetně vybavení viz fotografie. Na
pozemku se dále nachází přístřešek na auto, kůlna, jezírko, voliéra
a malá dílna. Obec Milíkov leží na úpatí Slavkovského lesa 3 km
vlevo od hlavní silnice Cheb – Mariánské Lázně. Vedle Milíkova
spadají pod obecní úřad také sousední obce Malá Šitboř, Velká
Šitboř, Těšov a Mokřina. Pro více informací či sjednání prohlídky
mě neváhejte kontaktovat. Nemovitost je ihned k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4274196
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 02.09.2024
ID zakázky v RK: 7785
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 716 m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 716 m2
Plocha zahrady: 600 m2
Zastavěná plocha: 116 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Révay
Tel:

606169916
Email:

marek.revay@rkgroup.cz

RK Group - realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

+420 790 092 000
Adresa:

K Dalejím 89/2, 152 00

Praha 5
Web:

www.rkgroup.cz


